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Kære medlemmer.                                                                                               Næstved d. 26. januar 2026 

Informationer fra Næstved Lærerkreds. 

OK26 

Som I tidligere er orienteret om, så er overenskomstforhandlingerne (OK26) på statens, det regi-
onale og det kommunale område i fuld gang. Kravudvekslingen mellem parterne skete op til års-
skiftet.  

I nedenstående link kan du læse alt, hvad der er værd at vide om OK26. Du kan læse om selve 
processen, kravudveksling, stille dine egne spørgsmål til overenskomsten og kravene – samt 
følge med i podcast med formand for DLF, Gordon Ørskov Madsen, og formand for overens-
komstudvalget, Morten Refskov. Seneste podcast og opdatering på forhandlingerne er fra 23. 
januar. 

Overenskomstforhandlinger 2026 | Løn og vilkår, Danmarks Lærerforening 

Derudover vil der løbende blive orienteret, som forhandlingerne skrider frem – og i det omfang 
der er nyt at berette. Orienteringerne kan ske via TR, lokalt medlemsbrev, på vores Facebook 
side eller direkte fra DLF centralt. Har I yderligere spørgsmål, er I altid velkomne til at kontakte 
kredsen. 

Kurser i kommende skoleår – Kompetencefonden 

Den 1. februar 2026 åbner fonden for ansøgninger til kurser i kommende skoleår. Kursusudbud-
det vil tage afsæt i de erfaringer, der er gjort i denne ansøgningsperiode. Foreningen har arbejdet 
for, at der fra kursusudbyderne tilbydes relevante kurser i alle fag og for alle medlemsgrupper. 
Der har særligt været opmærksomhed på, at der skabes mere relevante tilbud for nogle af de 
mindre medlemsgrupper.  

Obs! Der er vigtigt at være opmærksom på, at når man har ansøgt kompetencefonden og fået 
ansøgningen godkendt, så skal man efterfølgende selv tilmelde sig det konkrete kursus. 

Generalforsamling 2026. 

Torsdag d. 26. marts 2026 kl. 17.00 afholder Næstved Lærerkreds den årlige generalforsamling 
på Grønnegades kaserne, Ny ridehus.  

Årets generalforsamling er en valg-generalforsamling. Kandidater, der ønsker at opstille, kan 
indstille deres kandidatur helt frem til afviklingen af generalforsamlingen.  

Hvis man ønsker at få offentliggjort sit kandidatur med et skriftligt indlæg (max 250 ord) og bille-
de, skal det være Lærerkredsen i hænde senest d. 2. marts 2026. Lærerkredsen vil efterfølgende 
udsende det skriftlige materiale, der bl.a. indeholder den skriftlige beretning, samt de indsendte 
indlæg fra kandidaterne. 

Fyraftensarrangement specialklasselærere og TR. 

Torsdag d. 23. april 2026 afholdes der fyraftensarrangement for lærere i specialklasserne og 
deres TR. En gentagelse fra forrige år, hvor vi sætter fokus på hverdagen i specialklasserne. I år vil 
der være et særligt fokus på opstart af specialklasser på skolerne. Invitation udsendes i nærme-
ste fremtid. 

På vegne af Næstved Lærerkreds 

Lise-Lotte Horn Jakobsen, formand 
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